
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 березня  2015 року                                                                                      № 51 

 

Про затвердження складу комісії 

міськвиконкому з обстеження 

матеріально-побутових умов сімей 

військовослужбовців, які проходять 

службу в зоні проведення 

антитерористичної операції в новій 

редакції  

 

 У зв’язку з кадровими змінами та з метою реалізації  міської Програми 

підтримки військовослужбовців, які проходять службу в зоні 

антитерористичної операції, яка затверджена рішенням 27 сесії Гребінківської 

міської ради VІ скликання від 21.01.215 року , відповідно до Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської  ради 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити склад  комісії міськвиконкому з обстеження матеріально-

побутових умов сімей військовослужбовців, які проходять службу в зоні 

проведення антитерористичної операції, в новій редакції: 

Цапенко Л.В., заступник міського голови, голова комісії; 

    Члени комісії: 

Козак Д.Ю., провідний спеціаліст командування Гребінківського РВК (за 

згодою); 

Науменко Т.Б., соціальний інспектор управління праці та соціального 

захисту населення Гребінківської райдержадміністрації (за згодою).   

 

     

        Міський голова        Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

